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Formandsberetning 

 
Contrast Klub DK har nu 5 år på bagen. Siden den stiftende Generalforsamling den 1. marts 
2003 i Kolding kan vi konstatere, at klubben syntes og have fundet sit leje, som en aktiv og 
engageret sparringspartner for alle os der sejler Contrast. 
Medlemsantallet har nu stabiliseret sig på 46 både – fordelt på 25 - C-33, 11 - C36, 5 x C362 
og 5 x C370.  
Bestyrelsen har ud over den ret så omfattende elektroniske koordination, afholdt 2 
bestyrelsesmøder. På trods af at vi kun samles et par gange årligt, har vi har haft et rigtigt 
godt, inspirerende og morsomt samarbejde, i fælles engagement og forståelse. Ingen tvivl om, 
at vores samlede koordination og arbejde, altid foregår med en hyggelig undertone af fælles 
morsomhed.  
 
Placering af Generalforsamlingen 

Bestyrelsen har været enige om, indtil videre, at fortsætte med at afholde 
Generalforsamlingen skiftevis i vest og øst. Endvidere er vi enige om at den afholdes i 
forbindelse med bådudstillingerne i henholdsvis Fredericia og Bella Centret.  
  
Vi er således samlet her på Sjælland nærmere betegnet dejlige Dragør i Dragør Sejlklubs 
hyggelige lokaliteter. I den forbindelse en stor tak til Jan Nielsen der som den organiserende 
komite, har sørget for lokaler, bespisning mm. Hvorvidt vi fortsat skal afholde 
Generalforsamlingen skiftevis i Jylland og på Sjælland vil være et af de emner som Bestyrelsen 
vi behandle i den kommende periode. Fakta viser i dag, at der på Sjælland er 8 både, på Fyn 1 
og de resterende 35 er placeret i Jylland. Som landsdækkende klub bør vi strække os langt for 
at bibeholde denne ordning. Vi skal dog ikke være blinde for, at der især for bestyrelsens 
virke, med minimum 2 møder samt GF årligt, er tale om ret så væsentlige 
transportomkostninger, al den stund at den nuværende bestyrelse er spredt i Jylland.  
 
 
Contrast Træf  

Afholdelse af vores træf er tilbagevendende. Indtil videre er det bestyrelsens mening at lægge 
op til afholdelse af lokaltræf i ulige år og fællestræf i lige år. Træf 2006 blev, efter input fra 
medlemmer, afholdt som fælles landstræf i Mårup på Samsø. Træffet blev en succes med 
deltagelse af 11 både. Bestyrelsen har taget beslutning om, at det fælles landstræf i år, atter 
afholdes på Samsø – nemlig i weekenden den 1-2-3. august, i den nyudbyggede Mårup 
Marina. Nærmere vil selvfølgelig tilgå – men nu er weekenden offentliggjort og kan indgå i 
ferieplanlægningen! 
 
Contrast Træf 2007 blev ud fra bådenes geografiske placering (som kan findes på 
hjemmesiden) planlagt i Nordjylland, Sydjylland og på Sjælland. Sommertræf blev i 
weekenden den 17 – 18. august afholdt i Strib, hvor de lokale Contrastsejlere Ulla og Kaj 
Henning var guides på en maritim og spændende rundtur i Strib. Grillhygge suppleret med 
diverse vine og ikke mindst en lille Contrast Quiz gjorde sit til en dejlig weekend. 
Ugen efter den 25. til 26. august var det Nordjydernes tur til sommertræf i Rønbjerg. Temaet 
her var vist kapsejlads med flamingo både som deltagerne selv skulle bygge, søsætte og 
testsejle, kombineret med besøg på de deltagende både, masser af god grillmad og 
Contrastsnak. Af forskellige årsager lykkedes det desværre ikke få stablet et træf på benene 
for medlemmerne på Sjælland.  
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Som noget nyt, overvejer Bestyrelsen i øjeblikket, at indsamle og på hjemmesiden opstille 
medlemmernes planer for sommersejladsen – med det formål, eventuelt at danne basis for 
spontane ”minitræf”. Selvfølgelig på frivillig basis!  
 
 
 
Klubbens merchandice 

 

Klubben ligger inde med et lager af poloshirts og caps med klubbens logo i diskret form. 
Beklædningen er produceret i forskellige farver og i en god kvalitet. Effekterne kan ses og 
bestilles på vores hjemmeside. Klubben har fået fremstillet stickers med Contrast logo som 
kan anvendende på båden, bilen eller andre steder. Bestilling via vores hjemmeside. 
 
Det er nu muligt for alle medlemmer, at føre vores stander under bagbord salling, da alle 
medlemmer modtager en sådan hvert andet år – og i år er der en på vej! 
 
 
 
Contrast Klub DK’s hjemmeside 

 

Vores hjemmeside er efterhånden blevet et fint aktiv for os alle. Vores Forum modtager til 
stadighed en masse gode ideer, erfaringer og spørgsmål som vi alle kan drage nytte af. Mange 
spørgsmål og erfaringer, som vi alle kan drage nytte af findes på Forum.  
Vi har ca. 70 forum-medlemmer (en del fra udlandet) og må konstatere en ganske lille 
tilbagegang af besøg på web’en. Vi regner dog stadig vores forum for et de væsentligste 
aktiver for klubben.  
En appel til alle om at dele ud af ud af egne erfaringer, oplevelser og ideer via vores 
hjemmesides Forum. 
 
 
Sponsor 

 

Information omkring vores sponsor Kolding Marine Center er flyttet fra hjemmesidens forside 
til et nyoprettet emne ”sponsor” i vores Forum. Informationen forventes opdateret med 
mellemrum og indeholder ud over den ydede rabat på 10% særlige tilbud til medlemmerne. 
For at opnå disse tilbud i enten forretningen i Kolding eller ved almindelig bestilling eller via 
Netbutikken, skal der opgives medlemmets navn og bådens sejlnummer.  
Vores anden sponsor Flex O Fold yder stadig 10% på virksomhedens velkendte foldepropeller. 
 
Ideer og forslag til klubben 

 

Contrastklub DK er medlemmerne klub, og vi ser meget gerne medlemmerne præge klubbens 
udvikling. Derfor en opfordring til, at forslag og ideer som kan fremme en sådan udvikling 
kommer på bordet – meget gerne via mail direkte til bestyrelsen eller via vores Forum på 
hjemmesiden. 
 
Bestyrelsen og Jeg ønsker Jer alle en forrygende sejlsæson 2008 med en klar forbedring af det 
generelle vejr fra sidste år og med Contrast Klub DK’s stander under bagbord salling. 
 
 
Henrik Søegaard 
Formand 
 
 


